
四川永隆实业有限公司
广元市天骄房地产开发有限公司
广元市天展房地产开发有限公司
广元市瑞达实业有限责任公司
广元宏浩恒大房地产开发有限公司
广元万贯川陕甘五金机电建材城有限公司
广元和成房地产开发有限公司
广元一盛置业有限公司
广元市巨石温泉开发有限公司

广元和信房地产开发有限公司
广元芙蓉房地产开发有限公司
广元市国福石业有限公司
华浔品味装饰
宇豪装饰
星艺装饰
九木堂装饰
广元居然之家

房产版协办单位（排名不分先后）

房产
2019年12月11日 星期三

编辑：梁宗寿 杨劼 刘学 版式：郭原 校对：杨劼 本版热线：13096465779
GUANGYUAN DAILY

B3

二、中华人民共和国境内外的自然
人、依法登记的法人及其他组织均可申
请参加（法律政策另有规定的从其规
定）。申请人可以单独申请，也可以联
合申请（联合竞买的需提供联合竞买协
议）。凡土地出让价款尚未缴清和自身
原因闲置土地一年以上、囤地炒地、非
法转让土地、骗取用地和非法倒卖土
地、违背出让合同约定开发利用土地等
违法违约行为，在结案和问题查处整改
到位前，当事人及其控股股东均不得参
加本次竞买活动。

三、本次挂牌出让设有底价（保留
价），最高挂牌价格不低于底价（保留
价）的，挂牌主持人宣布挂牌成交，最高
挂牌价格的出价人为竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具
体要求，见挂牌出让文件，申请人可于
2019年 12月 10日至 2020年 1月 13日
（工作时间，法定节假日除外），到旺苍

县公共资源交易服务中心信息股获取
挂牌出让文件。

五、申请人可于 2019年 12月 10日
至 2020年 1月 13日 17时止（节假日除
外），持竞买申请书，营业执照副本，法
人代表资格证明，法人身份证明（或授
权委托书，委托代理人身份证明）和保
证金不属于银行贷款，股东借款，转贷
和募集资金的承诺书及商业金融机构
出具的资信证明，保证金缴纳凭证等有
关资料到旺苍县公共资源交易服务中
心提交书面申请（联合竞买需提供联合
竞买协议）。缴纳竞买保证金的截止时
间为 2020年 1月 13日 17时（以到账时
间为准）。

经审查，申请人具备申请条件的，
我中心将在 2020年 1月 13日 17时前确
认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌
地点为：旺苍县公共资源交易服务中

心；挂牌时间为：2019年 12月 30日至
2020年1月15日11时（节假日除外）。

七、其他事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表

示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过
现场竞价确定竞得人。

（二）在挂牌出让活动结束前竞买
人自行负责对拟出让地块进行现场
踏勘。

（三）在挂牌成交后，竞得人缴纳的
竞买保证金转作受让地块的定金，我中
心在收到县国土资源局缴款书后，直接
缴入国家金库。未竞得人缴纳的竞买
保证金，在挂牌活动结束后 5个工作日
内，由我中心退还本金（不计利息）。

（四）本次挂牌不接受电话、邮寄及
口头竞买。

（五）本公告未尽事宜详见旺自然
资告字（2019）第 13号、旺自然资告字
（2019）第 14号国有建设用地使用权挂

牌出让须知。
八、竞买保证金缴纳账户及联系方式
（一）竞买保证金缴纳账户
开户单位：旺苍县公共资源交易服

务中心
开户银行：绵阳市商业银行广元旺

苍支行
账 号：70031900000029
注：竞买人缴纳竞买保证金时应注

明地块编号。
（二）联系方式
联系电话：旺苍县自然资源局
0839-4209592
旺苍县公共资源交易服务中心
0839-6201668
联 系 人：陈先生 杜先生
查询网址：

“旺苍县公共资源交易网”
（http://221.182.121.29:9002/）

2019年12月9日

旺苍县公共资源交易服务中心

关于旺苍县木门镇规划区等两宗国有建设用地使用权挂牌出让的公告
旺交中心（告）字（2019）08号

根据《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范（试行）》及有关法律法规规定，经旺苍县人民政府批准，旺苍县自然
资源局决定公开挂牌出让旺苍县木门镇规划区等两宗国有建设用地使用权，并委托旺苍县公共资源交易服务中心具体组织实施。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况及规划指标要求

项目
受理
编号

旺交中心产受
（2019）13号
旺交中心产受
（2019）14号

地块
编号

旺自然资供
〔2019〕挂第13号

旺自然资供
〔2019〕挂第14号

土地
位置

旺苍县木门镇
规划区

旺苍县嘉川镇
石桥村（昝家沟）

土地
面积

1142.73平方米
（约1.714亩）

2109平方米
（约3.16亩）

土地
用途

客运站用地

环卫用地

规划设计
规划容
积率

小于等
于1.5
0.26

规划建筑
密度（%）

小于等于25%
25.96%

绿地
率（%）

大于等
于40%
36.5%

出让年
限（年）

40
40

起始价
（万元）

59
88

竞买
保证金
（万元）

12
18

增价幅
度（万元）

5
5

资信
证明

（万元）

≥60
≥100

根据工作需要，市油气投资公司通
过公开比选方式选聘市天然气工业园区
项目工程结算审计中介机构和财务决算
审计中介机构。现邀请入围广元市国资
委2019年度中介机构备选库，分别具有
工程结算审计资格、财务决算审计资格
的独立法人参与选聘。参与选聘的单位
请于2019年12月10日至14日，到广元
市国投大厦 16 楼市油气投资公司报

名。报名时提供营业执照复印件（加盖
鲜章）、法定代表人或委托人身份证原件
及复印件、执业证书复印件（加盖鲜章）、
其他资质证件复印件（加盖鲜章）。

联系人：姜女士 0839-6068992
13981297775

（公告内容以今日发布为准）
广元市油气投资股份有限公司

2019年12月11日

广元市油气投资股份有限公司

审计服务机构选聘公告

公 告
由四川省登威建筑工程有限责任公司承建的西成铁路客运专线朝天区

转斗乡农房拆迁集中安置点基础设施建设项目，于2019年9月竣工验收并交
付使用，现已结算完毕，请所涉及本工程的劳务班组和务工人员，材料供应商
等以及本项目工程债权人，自本公告之日起 20日内到我公司工程部进行对
账结算，领取各种应付款项，请相互转告。

联系电话：15196284048（王）
四川省登威建筑工程有限责任公司

2019年12月11日

公 告
2019年7月10日8时许，苍溪县高坡镇珍子村村民杨正安在自家附近捡

到一名男婴。 自公告之日起60日内，请该男婴的生父母或其他监护人凭身

份证、户口簿到苍溪县民政局认领，逾期无人认领，苍溪县民政局将依法

安置。

特此公告

苍溪县民政局

2019年12月11日

日前，中国人民银行行长易纲在
《求是》上撰文指出，坚持“房子是用来
住的、不是用来炒的”定位，按照因城施
策原则，加强对房地产金融市场的宏观
审慎管理，强化对房地产整体融资状况
的监测，综合运用多种工具对房地产融
资进行逆周期调节。

据记者不完全统计，下半年以来，
央行先后7次定调房地产市场。具体来
看，7月29日、8月2日、8月9日、8月20
日以及 11月 16日，央行分别在银行业
金融机构信贷结构调整优化座谈会、
2019年下半年工作电视会议、《2019年
第二季度货币政策执行报告》、国新办
举行的降低实际利率水平有关政策吹
风会以及《2019年第三季度中国货币政
策执行报告》明确表示，“保持房地产金
融政策连续性稳定性”、“保持个人住房
贷款合理适度增长，严禁消费贷款违规
用于购房，加强对银行理财、委托贷款
等渠道流入房地产的资金管理”、“加强
对存在高杠杆经营的大型房企的融资
行为的监管和风险提示”、“按照‘因城
施策’的基本原则，坚持房子是用来住
的、不是用来炒的定位，落实房地产长
效管理机制，不将房地产作为短期刺激

经济的手段”。
11月 25日，央行发布《中国金融稳

定报告（2019）》，除了对 2018年以来我
国金融体系的稳健性状况作了全面评
估外，也给出了下一步的政策建议。该
报告指出，继续严格遵循“房子是用来
住的，不是用来炒的”政策定位，完善

“因城施策”差别化住房信贷政策，抑制
投机性购房。同时，加大对住房租赁市
场的金融支持和规范，促进形成“租售
并举”的住房制度。

“自从 2016年‘930’房地产调控以
来，曾经过于火热的房地产市场如今已
经得到了较为明显的遏制。”有业内人
士对记者表示，就目前的形势来说，我
国房地产市场坚持“房住不炒”的主基
调依旧没有改变。同时考虑到各地经
济发展状况有别的现象，在保持宏观政
策大方向的情况下，因城施策、一城一
策，更加有利于不同地区依照当地经济
状况实现房价稳定。

有业内人士表示，房住不炒、因城
施策，在房价上涨过快的地区收紧贷
款，这是央行始终围绕的政策。预计
2020年会根据不同城市的交易情况实
施不同的贷款政策，防范金融风险。

易纲透露，目前，中国人民银行已
建立起宏观审慎管理的专职部门，正在
强化对系统重要性金融机构和金融控
股集团的宏观审慎管理，未来还将逐步
拓展宏观审慎管理的覆盖面，完善宏观
审慎管理的组织架构，更好地防范和化
解金融风险。

有业内人士表示，系统重要性金融
机构和金融控股集团是我国金融体系
中最重要的组成部分。目前我国金融
业总资产 300万亿元，其中银行业总资
产 268万亿元，在我国金融业总资产中
占比达到89%。可见，银行作为重要性
金融机构在我国金融体系中所处的关
键位置，强化对这些机构的宏观审慎管
理，对于当前我国金融风险的防范和化
解以及拓宽宏观审慎监管的覆盖面，都
有重要意义。（据人民网）

央
行
下
半
年

央
行
下
半
年77

次
定
调
房
地
产
市
场

次
定
调
房
地
产
市
场

仍
是
主
基
调

房
住
不
炒

房
住
不
炒

因
城
施
策

因
城
施
策

积极备战返乡置业潮
开发商提前放“价”

临近年底，返乡热潮即将拉开帷幕，
房产开发商们也纷纷加大宣传力度，部
分楼盘推出优厚的回馈活动。

据了解，11月份我市城区有 5个楼
盘项目共计 959套商品房取得了预售许
可证。日前，城北某楼盘工作人员表示，

“最近售楼部日均来访量较上个月有明
显提升。”

“楼市进入岁末收尾阶段，‘返乡置
业’成为开发商们促销的一张王牌。”有业
内人士称，返乡置业潮从前几年开始盛
行，每年12月上旬开始，就有不少开发商
提前行动起来，推出各种各样的返乡置业
优惠措施，以迎合这一波返乡置业潮。

据了解，部分楼盘在12月初就制定了

相关的营销计划，推出了返乡置业期间的
特别“优惠套餐”。例如城区某楼盘，在返
乡置业期间成交，房屋总价额外优惠1%。

“返乡置业者是一年当中最为重要的
刚需购房大军之一，此时开发商提前放

‘价’，可以在很大程度上促使返乡置业者
出手。”万缘某楼盘营销负责人直言，返乡
置业绝对是农历新年前的最后一波置业
潮，如果能够抓住客户，不仅可以完成业
绩，还可为农历新年开市博得好彩头。

不少楼盘的营销负责人表示，受近
年来市场影响，市城区项目产品品质较
前几年有明显提升，目前市区很多楼盘
具有高性价比，这将为购房者提供更多
的选择。

■■购房贴士＞＞＞购房贴士＞＞＞

购房时首先要看地段。房子作为不
动产，拥有保值增值的功能，因此买房不
仅是为了居住，还有房子附带的投资属
性。在地段决定房产价值的今天，项目所
在区位是必须重点考虑的因素。其次，要
关注开发商品牌。品牌房企开发的产品，
拥有更大的升值潜力，其项目出现延期甚
至烂尾，以及偷工减料、以次充好的可能
性都较小，是看房时间不够充裕的返乡置
业客买房的最优备选。此外，对于项目内
部的配套、户型的好坏，也要综合实地考
察。看房前做好功课、货比三家。

“购房要先清楚自己需要什么，然后
再去选择适合的房源。”业内人士指出，
不少楼盘在购房时会有些赠送面积，如
果赠送的部分对自身有用才是真正的
实惠，不要以为多赠送就多优惠。同
时，加推的特价房一般存在户型不好、
楼层不好等缺陷，建议如果要选特价
房，一定要看其存在的小缺陷及相对价
格是否合理。

另外，选房时切不可一味关注房价
和优惠，还需结合自身实际，对开发商品
牌、项目区位、配套和户型等因素进行综
合考虑。既要拓宽购房的信息渠道，还
要多跟一些已经买房的人交流。

（本报综合）


